A Soproni Erzsébet Oktaté Kérhaz és Rehabilitacios Intézet betegellaté osztalyainak/egységeinek vezetdi

Szervezeti egység megnevezése

Név

Beosztas

Postacim

Telefonszam

Telefaxszam

Elektronikus levélcim

[

StirgGsségi Betegellatd Osztaly

Dr. Orbén Ferenc

osztélyvezet§ f6orvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514-233

orban.ferenc@sopronigyogykozpont.hu

N~

Rontgen- és lzotdpdiagnosztikai Osztaly

Dr. Hoffer Krisztina

osztélyvezet§ f6orvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514-261

hoffer.krisztina@sopronigyogykozpont.hu

w

K6zponti Anesztezioldgiai és Intenziv Terdpids Osztaly

Dr. Shahram Charoumzadeh Dashti DESA

osztalyvezet6 fGorvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-225

shahram.charoumzadeh@sopronigyogykozpont.hu

o

Sebészeti Matrix Osztaly/Sebészet

dr Gcs Csaba

osztalyvezet6 fGorvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-213

osz.csaba@sopronigyogykozpont.hu

o)

Sebészeti Matrix Osztaly/Traumatoldgia

Dr. Sztancs Gyorgy

osztalyvezet6 f6orvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-222

sztancs.gyorgy@sopronigyogykozpont.hu

=)}

Sebészeti Matrix Osztaly/Uroldgia

Dr. Rosta Gabor

osztélyvezet§ f6orvos

9400 Sopron, Gydri at 15.

+36-99/514-230

rosta.gabor@sopronigyogykozpont.hu

~

Sebészeti Matrix Osztaly/Szemészet

Dr. Cseke Istvan

osztélyvezet§ f6orvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514-340

cseke.istvan@sopronigyogykozpont.hu

=)

Sziilészet-N8gyodgyaszat Osszevont Osztaly

Dr. Peitl Szilard

osztalyvezet6 fGorvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514- 200/1276

peitl.szilard@sopronigyogykozpont.hu

©

Reumatoldgiai szakrendelés

Dr. Horvath Kinga

csoportvezet6 f6orvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-210

horvath.kinga@sopronigyogykozpont.hu

1

o

Belgydgydszati Kronikus Osztaly

Dr. Hajasné Dr. Harfai Eszter

osztélyvezet§ f6orvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514- 200/1435

harfai.eszter@sopronigyogykozpont.hu

11

Ful-Orr-Gégészeti 6sszevont Osztaly

Dr. Koloszar Miklés

osztélyvezet§ f6orvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514-303

koloszar.miklos@sopronigyogykozpont.hu

12|B&rgyogyaszati szakrendelés Dr. Odler Anna csoportvezet§ f6orvos 9400 Sopron, Gydri at 15. +36-99/514-293 odler.anna@sopronigyogykozpont.hu
13|Csecsemd- és Gyermekgydgyaszati Matrix Osztaly Dr. T6th Gergely Péter PhD. osztalyvezet6 fGorvos 9400 Sopron, Gyéri Ut 15. +36-99/514- 200/1338 toth.gergely@sopronigyogykozpont.hu
14|Kardioldgiai-Belgyogydszati 6sszevont Osztaly Dr. Kovécs Imre Laszl6 PhD. osztalyvezet6 f6orvos 9400 Sopron, Gyéri Ut 15. +36-99/514-280 kovacs.imre@sopronigyogykozpont.hu
15|Intézeti Gydgyszertar Dr. Kardos Ildiké intézeti vezetd fégydgyszerész 9400 Sopron, Gydri at 15. +36-99/514-307 +36-99/514-309 kardos.ildiko@sopronigyogykozpont.hu
16|Patoldgiai Osztdly Dr. Ringelhan Birgit osztélyvezet§ f6orvos 9400 Sopron, Gydri Gt 15. +36-99/514-348 ringelhan.birgit@sopronigyogykozpont.hu

17

Gasztroenteroldgiai-Belgydgyaszati Osztaly

Dr. Horvéth Tibor

osztalyvezet6 fGorvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-278

horvath.tibor@sopronigyogykozpont.hu

18

Neuroldgia-Stroke Osszevont Osztaly

Dr. Hajas Arpad

osztalyvezets fGorvos

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-326

hajas.arpad @sopronigyogykozpont.hu

1

©

Kézponti Laboratdrium

Dr. Marké Eleondra

osztalyvezetd

9400 Sopron, Gyéri Ut 15.

+36-99/514-311

marko.eleonora@sopronigyogykozpont.hu

2

o

Pszichiatriai Osztaly

Dr. Payer Erzsébet

osztélyvezet§ fGorvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514-331

payer.erzsebet@sopronigyogykozpont.hu

21

Pszichiatriai Rehabilitacids Osztaly

Dr. Payer Erzsébet

osztélyvezet§ fGorvos

9400 Sopron, Gydri Gt 15.

+36-99/514-331

payer.erzsebet@sopronigyogykozpont.hu

22

Kardioldgiai Rehabilitacios Osztaly |.

Dr. Szalay Katalin

osztalyvezet6 fGorvos

9400 Sopron, Varisi Ut 2.

+36-99/508-412

+36-99/508-419

szalay.katalin@sopronigyogykozpont.hu

23

Kardioldgiai Rehabilitacios Osztaly Il.

Dr. Bakai Judit Eva

osztalyvezet6 f6orvos

9400 Sopron, Varisi Ut 2.

+36-99/508-423

+36-99/508-430

bakai.judit@sopronigyogykozpont.hu

2

=

Neurorehabilitaciés Osztaly

dr Németh Bence

osztalyvezet6 f6orvos

9400 Sopron, Varisi Ut 2.

+36-99/508-434

+36-99/508-435

nemeth.bence@sopronigyogykozpont.hu

25

Mozgésszervi Rehabilitacids Osztély I.

Dr. Schmidel Ferenc

osztélyvezet§ f6orvos

9494 Sopron-Balf, Furdd sor 8.

+36-99/314- 060/118

schmidel.ferenc@sopronigyogykozpont.hu

26

Mozgésszervi Rehabilitacids Osztély Il.

Dr. Horvath Kinga

osztélyvezet§ f6orvos

9494 Sopron-Balf, Furdd sor 8.

+36-99/314- 060/156

horvath.kinga@sopronigyogykozpont.hu

27

Belgyogyaszati Kronikus Osztaly 1.

Dr. Németh Vilmos

osztalyvezet6 fGorvos

9400 Sopron, Varisi Ut 2.

+36-99/508-424

nemeth.vilmos@sopronigyogykozpont.hu
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